Orientação:

NOME DA CANDIDATA RG ORDEM

LUDIMILLA RODRIGUES DE SOUZA MG-14.173.332 1

NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG ORDEM

ELEUANA FERREIRA DOS SANTOS MG-15.959.064 1

NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG ORDEM

CLEONICE BATISTA MURCA MG-10.548.108 1

ENSINO MÉDIO COMPLETO

AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO FEMININO  - TEÓFILO OTONI  - SUASE

AUXILIAR ADMINISTRATIVO  - TEÓFILO OTONI  - SUASE

ATO DE RESULTADO DA SEGUNDA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA PREENCHIMENTO DO QUADRO DE PESSOAL E QUADRO DE RESERVA PARA UNIDADES PRISIONAIS DA 15ª

REGIÃO INTEGRADA DE SEGURANÇA PÚBLICA - RISP, PERTENCENTE A TEÓFILO OTONI.

A Superintendente de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista de CANDIDATOS

CONTRAINDICADOS na SEGUNDA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA da 15ª RISP – MUNICÍPIO DE TEÓFILO

OTONI/SISTEMA SOCIEDUCATIVO  nos termos do Instrumento Convocatório EFAP/SEDS nº 005/2010, de 01 de Março de

2010 – Processo Seletivo Simplificado para Preenchimento do Quadro de Pessoal e Quadro de Reserva para Unidades Prisionais e

Socioeducativas das 8ª, 12ª e 15ª Região Integrada de Segurança Pública - RISP, pertencentes a Governador Valadares, Ipatinga e

Teófilo Otoni, respectivamente.

I  – O candidato considerado CONTRAINDICADO na Avaliação Psicológica que desejar informações sobre sua

CONTRAINDICAÇÃO deverá comparecer pessoalmente à Superintendência de Recursos Humanos - Diretoria de Recrutamento e

Seleção, sita à Cidade Administrativa - Edifício Minas - 5º andar -  Rodovia Prefeito Américo Gianetti, s/nº - Bairro Serra Verde -

Belo Horizonte/MG, nos dias 19 e 20 de março de 2012, no horário de 9:00 às 12:00 e de 14:00 às 16:00, e realizar a entrevista de

devolução da Avaliação Psicológica.

CANDIDATOS CONTRAINDICADOS NA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

15ª RISP – TEÓFILO OTONI – SUASE

MUNICÍPIO – TEÓFILO OTONI

AUXILIAR EDUCACIONAL  - TEÓFILO OTONI  - SUASE

Belo Horizonte, 16 de março de 2012.

Ana Costa Rego

Superintendente de Recursos Humanos

                             GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                             SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                             SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

                             DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Página 1 de 1